关于河南省气象部门 2022 年毕业生招聘
考试安排的公告（第 2 号）

结合目前疫情防控形势，经研究，定于 2022 年 6 月 25

日在郑州举行气象类专业毕业生招聘面试，2022 年 6 月 26

日在郑州举行非气象类专业毕业生招聘笔试，具体事宜公告

如下：

一、气象类专业毕业生

安澳华 曹颜松 陈存昕 程 智 崔文倩 丁玉禧

冯煜涵 付锦祖 谷雨荷 顾倍伊 何 坤 侯笑扬

侯昕彤 侯颖杰 侯赵璨 胡 鹏 胡啸敬 黄驿森

姜 晨 姜 楠 康 哲 郎祎雯 李博溪 李登澳

李庚辰 李皓晨 李鹤松 李景文 李孟瑾 李明辉

李天依 李一丁 李颖慧 廉韵冰 梁彩梦 刘 珂

刘 璇 刘 岩 刘冬超 刘泓洁 刘千凤 刘仕民

刘文彦 娄宇翔 卢超越 南雅亭 史家宾 孙元沛

檀钦羽 王 真 王安琪 王登萃 王嘉仪 王婉慈

王歆语 王玉璞 魏昊旸 武自豪 熊 谊 熊立华

徐 哲 薛丹妮 杨 骞 杨若凡 袁乐旗 岳瀚栋

臧文川 张 涵 张 露 张 旭 张晨阳 张敬宇

张若冰 张文龙 张轩宇 张梓钰 张祖傲 赵明明

赵思璇 赵雨轩 郑子龙 周 靓 朱 颖 朱骏龙

请以上人员及时关注本人报名邮箱，务必于 6 月 23 日

（周四）上午 12:00 前通过邮箱确认是否参加面试，逾期未

确认视为自动放弃面试资格。

具体面试事宜，由人事部门以邮件方式通知面试人员，

请以上人员及时查收报名邮箱。

二、非气象类专业毕业生

白晶晶 蔡明蕾 蔡新亚 陈 俭 程 瑶 程 坚

程子文 代青青 丹昊琦 董笑笑 段 伊 范鑫宇

付晓文 高延昭 缑鹏欢 谷宗飞 郭 珺 郭馥宾

郭月峰 韩晓平 黄环宇 姬豪杰 季文娜 贾晨毅

焦琳智 康东原 康静怡 孔金铭 李 想 李常伟

李浩鑫 李俊业 李梦宇 李仁杰 李世良 李晓飞

李亚设 李岩松 李卓健 李梓睿 刘 攀 刘东洋

刘晓晗 刘 煊 刘雨薇 吕佳宸 马江涛 马玲惠

毛芯祥 毛梓楠 孟 瑶 孟方方 牛家路 牛宇航

祁娟娟 曲浩宇 任海莹 任金祥 任益弘 申浩儒

申正洲 史静轩 寿先硕 苏 栩 孙 沛 田智源

王 萌 王 旗 王 洋 王 赓 王 苹 王 严

王东晓 王富强 王宁宁 王思雨 王统一 王鑫辉

王亚珍 魏莞颖 温家奇 吴 莉 吴 迪 夏文文

徐学孔 延启瀚 晏新琰 杨 蓓 杨成彪 杨乐鹏

杨蒙蒙 杨幸运 姚 硕 袁东明 岳增哲 翟婧博

张创博 张家伟 张景涛 张留洋 张隆歌 张梦杰

张 淑 张思玮 张添钰 张彤辉 张西茂 张泽阳

张钟淦 赵 慧 赵 鑫 赵俊阳 赵立程 赵千瑜

郑丽君 周建华 周梦瑜 周煜焘 朱丽飞 朱 琳

请以上人员及时关注本人报名邮箱，务必于 6 月 23 日

（周四）上午 12:00 前通过邮箱确认是否参加笔试，逾期未

确认视为自动放弃笔试资格。

笔试定于 2022 年 6 月 26 日（周日）上午 9:30 在河南

省气象培训中心（郑州市中州大道与南三环交叉口西北角郑

州市气象局院内省人影综合业务楼 11 楼）进行。请参加考

试人员携带身份证和书写工具（黑色签字笔、2B 铅笔和橡皮）

提前 30 分钟到达考试地点，准时参加考试，迟到 30 分钟以

上者取消考试资格。

三、防疫须知

1.考生可通过“豫事办”“郑好办”APP 或者“郑州发

布”微信公众号查询郑州市新冠肺炎疫情防控指挥部办公室

最新发布的疫情防控措施，并严格执行。落实郑州市常态化

核酸检测措施，即每 48 小时进行一次核酸检测。

郑州市外考生入郑需落实以下事项：

均需提前 3 天下载并登录“豫事办”或“郑好办”APP

进行报备。

（1）低风险地区的考生入郑时查验健康码、行程码。

（2）中高风险地区所在地市的其他县市区考生，或需

持有 48 小时核酸检测阴性证明，落地后 24 小时内进行一次

核酸检测，入郑时查验健康码、行程码。

（3）中高风险地区及所属县市区考生或发生本土疫情

但没有划定中高风险地区，且近期新增感染者较多区域的考

生，请提前与我处联系。

2.所有考生须提供开考时间前 24 小时内新冠肺炎病毒

核酸检测阴性证明，通信大数据行程卡中如显示考前 14 天

内到达或途径标有*号城市，需提供开考时间前 72 小时内两

次核酸检测阴性证明（两次检测间隔要在 24 小时以上）。

3.所有考生进入考场前和考试过程中均要全程佩戴一

次性医用口罩（除核验身份时按要求及时摘戴口罩外），随

时做好手部卫生；健康码为绿码，通信大数据行程卡显示无

异常；现场体温测量正常（＜37.3℃）、无新冠肺炎相关症

状。

4.考生不如实报告健康状况，或隐瞒、谎报境外、国内

中高风险地区旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信

息，不配合工作人员进行防疫检测、询问等造成不良后果的，

取消考试资格，终止考试；如有违法情况，将依法追究法律

责任。

相关事宜可咨询电话 0371-65922913。